
Uchwała Nr 1410/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 27 lipca 2023 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 
  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 
91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) w zw. z art. 10 ust 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1730) oraz § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Danuta Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodniczący, 
2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
3) Julita Woźniakowska - dyrektor szkoły, 
4) Anna Maciejewska - 

Grzywna 
- ekspert, 

5) Zofia Ilwicka - ekspert 
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego ___________* – nauczyciela Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w 
Reszlu. 
 
§ 2 
Wynagrodzenie ekspertów za pracę w komisji, o której mowa w § 1 ustala się jako 
ryczałt za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego w kwocie: 
1) 200 zł dla eksperta, o którym mowa w § 1 pkt 4), 
2) 200 zł dla eksperta, o którym mowa w § 1 pkt 5). 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane 
osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 
 

 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 

 

 

 

 

 


